Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367

Campus da UFMT - Bloco da Gráfica
Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA

A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso

– Fundação Uniselva, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com a Lei n.

8.958/94, torna pública a Complementação da Convocação para Entrevista do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de estudante, na qualidade de Estagiário, na forma da

Lei nº 11.788 de 25 de setembro de 2008.

As entrevistas ocorrerão no local abaixo designado:

Escritório da Fundação Uniselva localizado no TCE/MT

Rua Cons. Benjamin Duarte Monteiro, Nº 01, - Ed. Marechal Rondon - Centro Político

Administrativo - Cuiabá-MT CEP 78049-915

Telefone para contato: (65) 3613-2932

Cuiabá-MT, 26 de fevereiro de 2018.

CRISTIANO MACIEL

DIRETOR GERAL

http://www.fundacaouniselva.org.br/